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FE - 2Â° FESTIVAL LIDO DI CAMAIORE  (1105022B)
LIDO DI CAMAIORE  - 30-09-2011 - 02-10-2011

Torneo FE - 2Â° FESTIVAL LIDO DI CAMAIORE 1105022B

Luogo LIDO DI CAMAIORE   [Lucca - Toscana]
Periodo 30-09-2011 - 02-10-2011

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI L.

Partecipanti 20

Sito Internet

Epitome Nando            

1Gnetti Pietro            

2
Carnio Fortunato         

3

FSI - FE - 2Â° FESTIVAL LIDO DI CAMAIORE  (1105022B) - LIDO DI CAMAIORE  - 30-09-2011 - 02-10-2011 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

FE - 2Â° FESTIVAL LIDO DI CAMAIORE  (1105022B)
LIDO DI CAMAIORE  - 30-09-2011 - 02-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Epitome Nando            4.0 ITA 9.50 9.50 6.00 9.50 1622 1501 1507 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1948

2 3 2N Gnetti Pietro            3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 1676 1594 1467 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1950

3 5 1N Carnio Fortunato         3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1654 1554 1529 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1944

4 10 2N Orlandi Paolo            3.5 ITA 12.5013.509.00 8.75 1579 1538 1629 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1964

5 1 1N Cautiero Pietro          3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 1698 1583 1543 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1957

6 2 2N Carlotti Andrea          3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 1691 1552 1376 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1964

7 17 NC Sanna Mario              3.0 ITA 13.0013.009.50 6.00 1404 1605 1464 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1963

8 6 2N Gerlando Onofrio         3.0 ITA 10.0012.006.50 6.50 1629 1499 1348 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

9 11 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA 10.5011.007.00 3.50 1529 1517 1458 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1949

10 12 NC Picchi Darina Francesca  2.5 ITA 10.0011.006.50 4.00 1491 1533 1503 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

11 18 NC Arsi' Francesco          2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.25 1302 1604 1534 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

12 16 2N Nicolini Mario           2.0 ITA 14.5016.5010.005.00 1612 1655 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

13 14 NC Grieco Claudio           2.0 ITA 13.0014.008.50 3.75 1443 1642 1421 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1962

14 4 2N Giovanelli Davide        2.0 ITA 10.5012.507.00 4.25 1662 1483 1388 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1970

15 15 NC Chesi Paolo              2.0 ITA 10.0010.505.50 1.50 1407 1494 1352 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1946

16 13 NC Chiappini Massimo        2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1446 1551 1197 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

17 8 2N Baldi Iuri               1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.50 1619 1446 1348 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1962

18 9 1N Arsi' Michele 1.5 ITA 8.00 8.00 6.00 2.00 1608 1399 1007 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

19 20 NC Lazzarini Giovanni       1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1293 1443 1194 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

20 19 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1296 1462 662 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Arsi' Francesco          ITA TOS PI 1302 1604 1534 2000 M 148165

9 1N Arsi' Michele ITA TOS PI 1608 1399 1007 1960 M 880671 146764

8 2N Baldi Iuri               ITA TOS PT 1619 1446 1348 1962 M 106015

2 2N Carlotti Andrea          ITA TOS PI 1691 1552 1376 1964 M 883760 118900

5 1N Carnio Fortunato         ITA TOS LI 1654 1554 1529 1944 M 834670 106854

1 1N Cautiero Pietro          ITA LOM CR 1698 1583 1543 1957 M 864064 139443

15 NC Chesi Paolo              ITA TOS LU 1407 1494 1352 1946 M

13 NC Chiappini Massimo        ITA LIG SP 1446 1551 1197 1951 M 142225

7 2N Epitome Nando            ITA LOM MI 1622 1501 1507 1948 M 820563 102125

19 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1296 1462 662 1956 M 127649

6 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1629 1499 1348 1956 M 851370 130864

4 2N Giovanelli Davide        ITA TOS MS 1662 1483 1388 1970 M 120765

3 2N Gnetti Pietro            ITA LIG SP 1676 1594 1467 1950 M 846031 114117

14 NC Grieco Claudio           ITA LIG SP 1443 1642 1421 1962 M 108968

20 NC Lazzarini Giovanni       ITA TOS LU 1293 1443 1194 1967 M 142726

16 2N Nicolini Mario           ITA TOS LU 1612 1655 1958 M

10 2N Orlandi Paolo            ITA PIE AL 1579 1538 1629 1964 M 865451 132037

12 NC Picchi Darina Francesca  ITA TOS LU 1491 1533 1503 1997 F 141084

17 NC Sanna Mario              ITA LIG SP 1404 1605 1464 1963 M 148241

11 3N Tarabaralli Luciano      ITA TOS LU 1529 1517 1458 1949 M 103485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Cautiero Pietro          3.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 2 B Â½ | 17 N 1 | -1

6 2 2N Carlotti Andrea          3.5 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 1 N Â½ | 16 B 1 | 1

2 3 2N Gnetti Pietro            3.5 ITA | 13 N 1 | 16 B 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 10 B Â½ | 1

14 4 2N Giovanelli Davide        2.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 1

3 5 1N Carnio Fortunato         3.5 ITA | 15 N 1 | 17 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | -1

8 6 2N Gerlando Onofrio         3.0 ITA | 16 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 1

1 7 2N Epitome Nando            4.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 0

17 8 2N Baldi Iuri               1.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 0

18 9 1N Arsi' Michele 1.5 ITA | 0 Â½ | 14 N 0 | 18 B 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 0

4 10 2N Orlandi Paolo            3.5 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 17 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | -1

9 11 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 18 B Â½ | 1

10 12 NC Picchi Darina Francesca  2.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 17 B 0 | 4 N Â½ | -1

16 13 NC Chiappini Massimo        2.0 ITA | 3 B 0 | 6 B 0 | 20 N 1 | 16 N 0 | 9 B 1 | 1

13 14 NC Grieco Claudio           2.0 ITA | 4 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 6 N 0 | -1

15 15 NC Chesi Paolo              2.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 1

12 16 2N Nicolini Mario           2.0 ITA | 6 N 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | -1

7 17 NC Sanna Mario              3.0 ITA | 0 1 | 5 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N 1 | 1 B 0 | 0

11 18 NC Arsi' Francesco          2.5 ITA | 0 Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 11 N Â½ | 0

20 19 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0

19 20 NC Lazzarini Giovanni       1.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | 15 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Arsi' Michele ITA 1608 0 0.00 0 1399.501007 1960 M 880671 146764

2 2N Carlotti Andrea          ITA 1691 2 1.00 1.14 -0.14 1552.751376 1964 M 883760 118900

5 1N Carnio Fortunato         ITA 1654 2 1.00 1.01 -0.01 1554.201529 1944 M 834670 106854

1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 2 0.50 1.04 -0.54 1583.801543 1957 M 864064 139443

7 2N Epitome Nando            ITA 1622 1 1.00 0.46 0.54 1501.331507 1948 M 820563 102125

6 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 1 0.00 0.57 -0.57 1499.251348 1956 M 851370 130864

3 2N Gnetti Pietro            ITA 1676 3 1.50 1.63 -0.13 1594.251467 1950 M 846031 114117

10 2N Orlandi Paolo            ITA 1579 3 2.00 1.15 0.85 1538.601629 1964 M 865451 132037
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Arsi' Francesco          ITA 1302 3 1.00 0.60 1.4 42 1604.501534 2000 M 148165

8 2N Baldi Iuri               ITA 1619 3 1.50 2.80 -1.3 -39 1446.751348 1962 M 106015

15 NC Chesi Paolo              ITA 1407 2 2.00 2.00 0 -6 1494.601352 1946 M

13 NC Chiappini Massimo        ITA 1446 1 1.00 1.50 0.5 0 1551.501197 1951 M 142225

19 NC Ferrari Paolo            ITA 1296 4 0.00 1.20 -1.2 -33 1462.00662 1956 M 127649

4 2N Giovanelli Davide        ITA 1662 4 2.00 3.60 -1.6 -48 1483.801388 1970 M 120765

14 NC Grieco Claudio           ITA 1443 1 0.50 1.20 0.8 24 1642.401421 1962 M 108968

20 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1293 4 1.00 1.50 -0.5 -15 1443.801194 1967 M 142726

12 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1491 4 2.50 2.20 0.3 9 1533.801503 1997 F 141084

17 NC Sanna Mario              ITA 1404 1 1.00 1.00 1 30 1605.501464 1963 M 148241

11 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1529 3 2.50 2.50 0 0 1517.401458 1949 M 103485
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1529   |  1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 0 - 1

2 2 2N Carlotti Andrea          ITA 1691   |  12 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1491 1 - 0

3 13 NC Chiappini Massimo        ITA 1446   |  3 2N Gnetti Pietro            ITA 1676 0 - 1

4 4 2N Giovanelli Davide        ITA 1662   |  14 NC Grieco Claudio           ITA 1443 Â½ - Â½

5 15 NC Chesi Paolo              ITA 1407   |  5 1N Carnio Fortunato         ITA 1654 0 - 1

6 6 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629   |  16 2N Nicolini Mario           ITA 0 - 1

7 8 2N Baldi Iuri               ITA 1619   |  19 NC Ferrari Paolo            ITA 1296 1 - 0

8 20 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1293   |  10 2N Orlandi Paolo            ITA 1579 0 - 1

9 7 2N Epitome Nando            ITA 1622   |  0 - F

10 9 1N Arsi' Michele ITA 1608   |  Â½ - F

11 17 NC Sanna Mario              ITA 1404   |  1 - F

12 18 NC Arsi' Francesco          ITA 1302   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cautiero Pietro          1 ITA 1698   |  8 2N Baldi Iuri               1 ITA 1619 1 - 0

2 10 2N Orlandi Paolo            1 ITA 1579   |  2 2N Carlotti Andrea          1 ITA 1691 Â½ - Â½

3 3 2N Gnetti Pietro            1 ITA 1676   |  16 2N Nicolini Mario           1 ITA 1 - 0

4 5 1N Carnio Fortunato         1 ITA 1654   |  17 NC Sanna Mario              1 ITA 1404 Â½ - Â½

5 18 NC Arsi' Francesco          0.5 ITA 1302   |  4 2N Giovanelli Davide        0.5 ITA 1662 0 - 1

6 14 NC Grieco Claudio           0.5 ITA 1443   |  9 1N Arsi' Michele 0.5 ITA 1608 1 - 0

7 13 NC Chiappini Massimo        0 ITA 1446   |  6 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1629 0 - 1

8 7 2N Epitome Nando            0 ITA 1622   |  15 NC Chesi Paolo              0 ITA 1407 1 - 0

9 19 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1296   |  11 3N Tarabaralli Luciano      0 ITA 1529 0 - 1

10 12 NC Picchi Darina Francesca  0 ITA 1491   |  20 NC Lazzarini Giovanni       0 ITA 1293 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Gnetti Pietro            2 ITA 1676   |  1 1N Cautiero Pietro          2 ITA 1698 1 - 0

2 2 2N Carlotti Andrea          1.5 ITA 1691   |  14 NC Grieco Claudio           1.5 ITA 1443 Â½ - Â½

3 4 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1662   |  5 1N Carnio Fortunato         1.5 ITA 1654 0 - 1

4 17 NC Sanna Mario              1.5 ITA 1404   |  10 2N Orlandi Paolo            1.5 ITA 1579 Â½ - Â½

5 6 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1629   |  11 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1529 1 - 0

6 16 2N Nicolini Mario           1 ITA   |  7 2N Epitome Nando            1 ITA 1622 0 - 1

7 8 2N Baldi Iuri               1 ITA 1619   |  12 NC Picchi Darina Francesca  1 ITA 1491 0 - 1

8 9 1N Arsi' Michele 0.5 ITA 1608   |  18 NC Arsi' Francesco          0.5 ITA 1302 0 - 1

9 20 NC Lazzarini Giovanni       0 ITA 1293   |  13 NC Chiappini Massimo        0 ITA 1446 0 - 1

10 15 NC Chesi Paolo              0 ITA 1407   |  19 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1296 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Carnio Fortunato         2.5 ITA 1654   |  3 2N Gnetti Pietro            3 ITA 1676 1 - 0

2 1 1N Cautiero Pietro          2 ITA 1698   |  2 2N Carlotti Andrea          2 ITA 1691 Â½ - Â½

3 10 2N Orlandi Paolo            2 ITA 1579   |  6 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1629 1 - 0

4 14 NC Grieco Claudio           2 ITA 1443   |  7 2N Epitome Nando            2 ITA 1622 0 - 1

5 12 NC Picchi Darina Francesca  2 ITA 1491   |  17 NC Sanna Mario              2 ITA 1404 0 - 1

6 11 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1529   |  4 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1662 1 - 0

7 18 NC Arsi' Francesco          1.5 ITA 1302   |  8 2N Baldi Iuri               1 ITA 1619 Â½ - Â½

8 16 2N Nicolini Mario           1 ITA   |  13 NC Chiappini Massimo        1 ITA 1446 1 - 0

9 9 1N Arsi' Michele 0.5 ITA 1608   |  15 NC Chesi Paolo              1 ITA 1407 1 - 0

10 19 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1296   |  20 NC Lazzarini Giovanni       0 ITA 1293 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Epitome Nando            3 ITA 1622   |  5 1N Carnio Fortunato         3.5 ITA 1654 1 - 0

2 3 2N Gnetti Pietro            3 ITA 1676   |  10 2N Orlandi Paolo            3 ITA 1579 Â½ - Â½

3 17 NC Sanna Mario              3 ITA 1404   |  1 1N Cautiero Pietro          2.5 ITA 1698 0 - 1

4 2 2N Carlotti Andrea          2.5 ITA 1691   |  16 2N Nicolini Mario           2 ITA 1 - 0

5 6 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1629   |  14 NC Grieco Claudio           2 ITA 1443 1 - 0

6 11 3N Tarabaralli Luciano      2 ITA 1529   |  18 NC Arsi' Francesco          2 ITA 1302 Â½ - Â½

7 4 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1662   |  12 NC Picchi Darina Francesca  2 ITA 1491 Â½ - Â½

8 13 NC Chiappini Massimo        1 ITA 1446   |  9 1N Arsi' Michele 1.5 ITA 1608 1 - 0

9 15 NC Chesi Paolo              1 ITA 1407   |  20 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1293 1 - 0

10 8 2N Baldi Iuri               1.5 ITA 1619   |  0 - F

11 19 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1296   |  1 - F
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1 Cautiero Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1543 Media: 1583.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1529 1 0 1

2 B 8 2N Baldi Iuri               ITA 1619 1 0 2

3 N 3 2N Gnetti Pietro            ITA 1676 22 0.53 0 0 2

4 B 2 2N Carlotti Andrea          ITA 1691 7 0.51 Â½ 0 2

5 N 17 NC Sanna Mario              ITA 1404 1 0 3

1.04 0 3

2 Carlotti Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1376 Media: 1552.75 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1491 1 0 1

2 N 10 2N Orlandi Paolo            ITA 1579 112 0.65 Â½ 0 1

3 B 14 NC Grieco Claudio           ITA 1443 Â½ 0 1

4 N 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -7 0.49 Â½ 0 1

5 B 16 2N Nicolini Mario           ITA 0.5 1 1 2

1.14 1 2

3 Gnetti Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1467 Media: 1594.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Chiappini Massimo        ITA 1446 1 0 1

2 B 16 2N Nicolini Mario           ITA 0.5 1 1 2

3 B 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -22 0.47 1 2 3

4 N 5 1N Carnio Fortunato         ITA 1654 22 0.53 0 2 3

5 B 10 2N Orlandi Paolo            ITA 1579 97 0.63 Â½ 2 3

1.63 2 3

4 Giovanelli Davide        
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -48 Perf: 1388 Media: 1483.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Grieco Claudio           ITA 1443 219 0.78 Â½ 0 0

2 N 18 NC Arsi' Francesco          ITA 1302 360 0.9 1 1 1

3 B 5 1N Carnio Fortunato         ITA 1654 8 0.51 0 1 1

4 N 11 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1529 133 0.68 0 1 1

5 B 12 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1491 171 0.73 Â½ 1 1

3.6 1 1
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5 Carnio Fortunato         
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1529 Media: 1554.20 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Chesi Paolo              ITA 1407 1 0 1

2 B 17 NC Sanna Mario              ITA 1404 Â½ 0 1

3 N 4 2N Giovanelli Davide        ITA 1662 1 0 2

4 B 3 2N Gnetti Pietro            ITA 1676 -22 0.47 1 1 3

5 N 7 2N Epitome Nando            ITA 1622 32 0.54 0 1 3

1.01 1 3

6 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1348 Media: 1499.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Nicolini Mario           ITA 0.5 0 0 0

2 N 13 NC Chiappini Massimo        ITA 1446 1 0 1

3 B 11 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1529 1 0 2

4 N 10 2N Orlandi Paolo            ITA 1579 50 0.57 0 0 2

5 B 14 NC Grieco Claudio           ITA 1443 1 0 3

0.57 0 3

7 Epitome Nando            
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1507 Media: 1501.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Chesi Paolo              ITA 1407 1 0 1

3 N 16 2N Nicolini Mario           ITA 0.5 1 1 2

4 N 14 NC Grieco Claudio           ITA 1443 1 1 3

5 B 5 1N Carnio Fortunato         ITA 1654 -32 0.46 1 2 4

0.46 2 4

8 Baldi Iuri               
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -39 Perf: 1348 Media: 1446.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ferrari Paolo            ITA 1296 323 0.87 1 1 1

2 N 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -79 0.39 0 1 1

3 B 12 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1491 128 0.67 0 1 1

4 N 18 NC Arsi' Francesco          ITA 1302 317 0.87 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.8 1 1
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9 Arsi' Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1007 Media: 1399.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 NC Grieco Claudio           ITA 1443 0 0 0

3 B 18 NC Arsi' Francesco          ITA 1302 0 0 0

4 B 15 NC Chesi Paolo              ITA 1407 1 0 1

5 N 13 NC Chiappini Massimo        ITA 1446 0 0 1

0 0 1

10 Orlandi Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1629 Media: 1538.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1293 1 0 1

2 B 2 2N Carlotti Andrea          ITA 1691 -112 0.35 Â½ 0 1

3 N 17 NC Sanna Mario              ITA 1404 Â½ 0 1

4 B 6 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 -50 0.43 1 1 2

5 N 3 2N Gnetti Pietro            ITA 1676 -97 0.37 Â½ 1 2

1.15 1 2

11 Tarabaralli Luciano      
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 0 Perf: 1458 Media: 1517.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -169 0.28 0 0 0

2 N 19 NC Ferrari Paolo            ITA 1296 233 0.79 1 1 1

3 N 6 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 -100 0.36 0 1 1

4 B 4 2N Giovanelli Davide        ITA 1662 -133 0.32 1 2 2

5 B 18 NC Arsi' Francesco          ITA 1302 227 0.79 Â½ 2 2

2.54 2 2

12 Picchi Darina Francesca  
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 9 Perf: 1503 Media: 1533.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Carlotti Andrea          ITA 1691 -200 0.24 0 0 0

2 B 20 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1293 198 0.76 1 1 1

3 N 8 2N Baldi Iuri               ITA 1619 -128 0.33 1 2 2

4 B 17 NC Sanna Mario              ITA 1404 87 0.62 0 2 2

5 N 4 2N Giovanelli Davide        ITA 1662 -171 0.27 Â½ 2 2

2.22 2 2
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13 Chiappini Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1197 Media: 1551.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Gnetti Pietro            ITA 1676 -230 0.21 0 0 0

2 B 6 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 -183 0.26 0 0 0

3 N 20 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1293 153 0.7 1 1 1

4 N 16 2N Nicolini Mario           ITA 0.5 0 1 1

5 B 9 1N Arsi' Michele ITA 1608 -162 0.29 1 2 2

1.96 2 2

14 Grieco Claudio           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1421 Media: 1642.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Giovanelli Davide        ITA 1662 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 9 1N Arsi' Michele ITA 1608 -165 0.28 1 1 1

3 N 2 2N Carlotti Andrea          ITA 1691 -248 0.19 Â½ 1 1

4 B 7 2N Epitome Nando            ITA 1622 -179 0.27 0 1 1

5 N 6 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 -186 0.26 0 1 1

1.22 1 1

15 Chesi Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -6 Perf: 1352 Media: 1494.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Carnio Fortunato         ITA 1654 -247 0.19 0 0 0

2 N 7 2N Epitome Nando            ITA 1622 -215 0.23 0 0 0

3 B 19 NC Ferrari Paolo            ITA 1296 111 0.65 1 1 1

4 N 9 1N Arsi' Michele ITA 1608 -201 0.24 0 1 1

5 B 20 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1293 114 0.66 1 2 2

1.97 2 2

16 Nicolini Mario           
2N ITA Elo Italia: Variaz: 18 Perf: 1655 Media: 1612.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 0.5 1 1 1

2 N 3 2N Gnetti Pietro            ITA 1676 0.5 0 1 1

3 B 7 2N Epitome Nando            ITA 1622 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Chiappini Massimo        ITA 1446 0.5 1 2 2

5 N 2 2N Carlotti Andrea          ITA 1691 0.5 0 2 2

0 2 2
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17 Sanna Mario              
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 30 Perf: 1464 Media: 1605.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Carnio Fortunato         ITA 1654 -250 0.19 Â½ 0 1

3 B 10 2N Orlandi Paolo            ITA 1579 -175 0.27 Â½ 0 1

4 N 12 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1491 -87 0.38 1 1 2

5 B 1 1N Cautiero Pietro          ITA 1698 -294 0.15 0 1 2

0.99 1 2

18 Arsi' Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 42 Perf: 1534 Media: 1604.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 2N Giovanelli Davide        ITA 1662 -360 0.1 0 0 0

3 N 9 1N Arsi' Michele ITA 1608 -306 0.14 1 1 1

4 B 8 2N Baldi Iuri               ITA 1619 -317 0.13 Â½ 1 1

5 N 11 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1529 -227 0.21 Â½ 1 1

0.58 1 1

19 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -33 Perf: 662 Media: 1462.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Baldi Iuri               ITA 1619 -323 0.13 0 0 0

2 B 11 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1529 -233 0.21 0 0 0

3 N 15 NC Chesi Paolo              ITA 1407 -111 0.35 0 0 0

4 B 20 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1293 3 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.19 0 1

20 Lazzarini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -15 Perf: 1194 Media: 1443.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Orlandi Paolo            ITA 1579 -286 0.16 0 0 0

2 N 12 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1491 -198 0.24 0 0 0

3 B 13 NC Chiappini Massimo        ITA 1446 -153 0.3 0 0 0

4 N 19 NC Ferrari Paolo            ITA 1296 -3 0.5 1 1 1

5 N 15 NC Chesi Paolo              ITA 1407 -114 0.34 0 1 1

1.54 1 1

FSI - FE - 2Â° FESTIVAL LIDO DI CAMAIORE  (1105022B) - LIDO DI CAMAIORE  - 30-09-2011 - 02-10-2011 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

FE - 2Â° FESTIVAL LIDO DI CAMAIORE  (1105022B)
LIDO DI CAMAIORE  - 30-09-2011 - 02-10-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Chiappini Massimo        ITA 3 1.0 1637 1512 1446 1951 M 142225

14 NC Grieco Claudio           ITA 4 1.5 1637 1550 1443 1962 M 108968

15 NC Chesi Paolo              ITA 3 0.0 1628 828 1407 1946 M

17 NC Sanna Mario              ITA 3 1.0 1643 1518 1404 1963 M 148241
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